Управлению Федеральной Службы
Судебных приставов Самарской  области,
отдел судебных приставов Центрального района,
г. Тольятти, ул. М. Горького д.31

от Красильниковой Дины Хасановны
г. Самара, ул. Цеховая д. 38,тел. 8-927-658-06-04
Заявление.

В производстве судебного пристава-исполнителя  Котова Анна Сергеевна находится судебное решение, дело №_2-2427/15  от _28.12.15
о взыскании в мою пользу суммы долга с Беспалова В. В.

 До настоящего времени требования исполнительного документа не исполнены сведениями о ходе исполнительного производства не располагаю.

 На основании изложенного, руководствуясь ст.50 ФЗ «Об исполнительном производстве» №229-ФЗ от 02.10.2007 года, прошу Вас в установленный п.1 ст.12 ФЗ «О порядке рассмотрений обращений граждан в РФ» №59-ФЗ от 02.05.2006 года 30-дневный срок сообщить, какие меры были предприняты судебным приставом-исполнителем для исполнения требований исполнительного документа (с указанием дат всех исполнительных действий и мер принудительного исполнения):

 1. Направлялись ли запросы в банки и регистрирующие органы (Пенсионный фонд, Инспекция ФНС, ГИБДД, ГИМС, гостехнадзор, ФРС, БТИ, иные регистрирующие органы).

 2. Осуществлялся ли выход по месту жительства должника.

 3. Вызывался ли должник к судебному приставу-исполнителю по повесткам/требованиям/извещениям.

 4. Осуществлялся ли принудительный привод должника.

 5. Предупреждался ли должник об уголовной ответственности за уклонение от уплаты задолженности

 6. Направлялся ли запрос в ОУФМС о месте регистрации должника, а также о наличии у него заграничного паспорта, если ОЗП есть, вынесено ли судебным приставом-исполнителем постановление об ограничении права должника на выезд из РФ.